[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.08.2018
	г. Зеленогорск
	№
	154-п

	О внесении изменений в постановление главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.06.2007 № 272-п «Об Экономическом совете по развитию ЗАТО Зеленогорск»

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО          г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.06.2007 № 272-п «Об Экономическом совете по развитию ЗАТО Зеленогорск» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 07.08.2018, и подлежит  опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
по стратегическому планированию,
экономическому развитию и финансам                                            М.В. Налобина

	Приложение

к постановлению главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от  16.08.2018   № 154-п 1

	Приложение № 1

к постановлению главы  Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от  29.06.2007      №  272-п

СОСТАВ

Экономического совета по развитию ЗАТО Зеленогорск

	Председатель Экономического совета:

	Корчашкин
Павел Евгеньевич

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска (по согласованию);

	заместитель председателя Экономического совета:

	Налобина
Марина Викторовна

	первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

	секретарь Экономического совета:

	Шорникова
Елена Юрьевна

	начальник отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	члены Экономического совета:

	Камнев
Сергей Владимирович

	первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	Коваленко
Лариса Васильевна

	заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	Архипов Александр Анатольевич

	заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по общественной безопасности;

	Малышева
Наталья Геннадьевна

	руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г.Зеленогорска;

	Заречный
Василий Анатольевич

	руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Сперанский
Михаил Викторович

	заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска (по согласованию);

	Михайлов
Валерий Сергеевич

	председатель постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по бюджету, экономической политике и перспективам развития города (по согласованию);

	Рыжков
Василий Валериевич

	директор МКУ  «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»;

	Логинов
Николай Фёдорович

	директор КГКУ «ЦЗН ЗАТО г. Зеленогорска»
(по согласованию);

	Тащаева
Екатерина Станиславовна

	заместитель генерального директора АО «ПО «ЭХЗ»  по экономике и финансам
(по согласованию);

	Лыспак
Александр Иванович

	директор филиала ПАО «ОГК-2» Красноярская    ГРЭС-2 (по согласованию);

	Юнг Александр Александрович

	генеральный директор ООО «УЖДТ УС-604»
(по согласованию);

	Тягунов
Олег Васильевич

	директор ООО «Чистый дом» (по согласованию);

	Моторин
Борис Анатольевич

	генеральный директор ООО «Визит-М»
(по согласованию);

	Лишенко
Оксана Евгеньевна

	директор операционного офиса «Зеленогорский» Филиала № 5440 ВТБ 24 ПАО (по согласованию);

	Толстикова
Вера Петровна

	исполняющая обязанности директора Красноярского электромеханического техникума – филиала ФГБОУ ВПО «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию);

	Родченко
Сергей Петрович

	директор КГБПОУ «Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса»
(по согласованию).